Numer zapytania Z75/3/1
Tytut zapytania Zakup podzespotdéw aparatury elektrycznej do suwnicy powtokowe;j
Kupiec prowadzacy: Styrnol, Agnieszka

Osoba kontaktowa w sprawach Styrnol, Agnieszka

merytorycznych:
Data ztozenia: 2024-03-26 11:15:26
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2024-03-26 11:30:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2024-04-02 10:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2024-04-02 08:00:00

Zatgczniki tak

Tres¢ zapytania

Zapraszamy do sktadania ofert na podzespoty aparatury elektrycznej do suwnicy powtokowej ujete w
niniejszym zapytaniu.

Oczekiwany termin dostawy: do 30.04.2024 r.

Miejsce dostawy: Magazyn JZR "DzZwigi" Sp. z 0.0., ul. Gérnicza 5, 44-335 Jastrzebie-Zdrdj

Szczegétowych informacji udziela pan Artur Oslizto nr tel. +48 575 948 300

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty

1. 0Ogdlne Warunki Zamoéwien.pdf

PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr loéé Jednpstka Kategoria

produktu miary zakupowa
Roztgcznik izolacyjny z bezpiecznikami

1. RAB 2 P3 1 szt. Inne

2. Pokretto OHY 12512 1 szt. Inne

3. Watek napedowy - #1 51_904831953- 1 szt. Inne

4, Sprzegnik - #1 23-944917- 1 szt. Inne

031
5 Ostona wktadek bezpiecznikowych - 53-944921- 1 szt Inne
' #1 041 '
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24.

25.

Ostona zaciskow - #1

Roztacznik izolacyjny z bezpiecznikami
RAB 00 P3

Watek napedowy - #2

Sprzegnik - #2

Ostona wktadek bezpiecznikowych -
#2

Ostona zaciskéw - #2
Przewdd konfekcjonowany ze ztgczem
- #1

Przewdd konfekcjonowany ze ztgczem
- #2

Przewdd konfekcjonowany ze ztgczem
- #3

Przewdéd konfekcjonowany ze ztgczem
- #4

Przewdéd konfekcjonowany ze ztgczem
- #5

Przewdéd konfekcjonowany ze ztgczem
- #6

Roztgcznik bezpiecznikowy RBK 00-M

Przekaznik bezpieczenstwa SR-SCP
24UC/ESL4/3X1/1X2/B
2981059

Ochronnik przeciwprzepieciowy

Stycznik DILM300A/22(RA250)
139556

Styki boczne DILM1000-XHI11-SI
278425

Stycznik DILM7-10(230V50/60HZ)
276550

Transformator separacyjny tréjfazowy
obnizajacy ET30-20
500/400/230

Transformator separacyjny tréjfazowy
obnizajac ET1o-4
500/230

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.
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Kryterium

Cena

51-839843-

011

51-944280-

071

53-944917-

021

53-944921-

031

51-838546-

011

7000-1320
6413000

7000-1320
6411000

7000-1454
7949900

7000-1454
7945000

7000-1454
7943000

7000-1454
7941000

1-

1-

1-

1-

1-

1-

63-823333-

021

Waga

Czy kryterium

Tak

12

zmienne

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium

1. Termin ptatnosci: 60 dni

2. Miejsce dostawy: Magazyn JZR "DZwigi" Sp. z 0.0., ul. Gérnicza 5, 44-335 Jastrzebie-Zdréj
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

4.  Termin realizacji: 30.04.2024 r.

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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